



LOJA ELETRICA LTDA
 RUA PROF JOSE VIEIRA MENDONCA, 000011
 ENG NOGUEIRA
 CEP: 31310260 - BELO HORIZONTE - MG
 FONE: (31)3218-8000

DANFE
 Documento auxiliar
 da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAÍDA
 2 - ENTRADA
 N° 000.552.678
 SÉRIE 3
 FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO
 3123 0717 1553 4200 0345 5500 3000 5526 7810 7237 3078

Consulta de autenticidade no portal nacional da
 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131235494970824 24/07/2023 18:00:05

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0620146640283

INSC. ESTADUAL. SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
17.155.342/0003-45

DESTINATÁRIO/REMETENTE

PROCURADORIA GERAL JUSTICA

ENDEREÇO
 AVE ALVARES CABRAL, 001690

Bairro/DISTRITO
 SANTO AGOSTINHO

MUNICÍPIO
 BELO HORIZONTE

UF
 MG

CEP
 30170-001

CNPJ/CPF
 20.971.057/0001-45

DATA DA EMISSÃO
 24/07/2023

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

FONE/FAX
 31033308410

HORA DA SAÍDA

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

PROCURADORIA GERAL JUSTICA

ENDEREÇO
 RODOVIA ANEL RODOVIARIO CELSO MELLO, 3000 MIP CEP:30575-716

Bairro/DISTRITO
 PALMEIRAS

MUNICÍPIO
 BELO HORIZONTE

UF
 MG

CNPJ/CPF
 20.971.057/0001-45

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 00000-000

FONE/FAX

FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR
203526781	23/08/2023	108.189,00						

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	B. CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	108.189,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				108.189,00

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
 REMETENTE - LOJA ELETRICA LTDA (00111)

ENDEREÇO
 RUA PROF JOSE VIEIRA MENDONCA 11 , ENGENHO NOGUEIR

FRETE POR CONTA
 EMITENTE

CODIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF
 MG

CNPJ/CPF
 17.155.342/0003-45

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 0620146640283

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
61	CX PAPELAO	PG						598,75	598,75

COD. PRODUTO / SERVIÇOS	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
249370005030	D CANALETA ALUM.DUPLA D 25MM 3MT BR DT12241.00 Pedido 001336657 Seq 00000005	76042920	040	5102	PC	100,00	220,00	22.000,00					
249370005032	D TAMPA CANALETA RANHURADA BR 3MT DT15040.00 D Pedido 001337220 Seq 00000007	76042920	040	5102	PC	150,00	130,00	19.500,00					
249370005009	D CURVA V.90 25-45 INT.AL.BR R30 L DT-38040-30 Pedido 001337238 Seq 00000010	76042919	040	5102	PC	100,00	42,00	4.200,00					
249370005012	D CURVA V.90 25 EXT.AL.BR R30 PLL DT-38240-30 Pedido 001337246 Seq 00000013	76042919	040	5102	PC	100,00	130,00	13.000,00					
249370005038	D TAMPA TERMINAL ABS 25 BR STD DT-49140-00 Pedido 001337254 Seq 00000015	39172900	040	5102	PC	125,00	8,10	1.012,50					
249370005050	D PORTA EQP 3 DISP.PIALPLUS BR DT-64440-00 Pedido 001337262 Seq 00000008	39172900	040	5102	PC	250,00	32,26	8.065,00					
249370005027	D PORTA EQP 3 RJ45 KEYSTONE SC BR DT-62242-00 Pedido 001337270 Seq 00000011	39172900	040	5102	PC	250,00	42,55	10.637,50					
249370005028	D CANALETA ALUM.SIMPLES 25MM 3MT BR DT11140005 Pedido 001338854 Seq 00000009	76042920	040	5102	PC	50,00	145,73	7.286,50					
249370005055	D CANALETA ALUM.DUPLA D 45MM 3MT BR DT14441.00 Pedido 001504908 Seq 00000001	76042920	040	5102	PC	50,00	350,00	17.500,00					
249370005070	D TAMPA TERMINAL ABS 45MM BR.STD DT4954000 Pedido 001610171 Seq 00000014	39172900	040	5102	PC	125,00	9,10	1.137,50					



DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Amx:050 Box:004 Pedido:659842 Data Pedido:24/07/2023 as 17:59hs.Ped.Cliente:AF 494/2023
 Vendedor:254-LICITACAO (31)3218-8144 PlanoPagto:041-FATURADO 30 D
 BANCO ITAU: AGENCIA 0084 - CONTA 50846-4
 AF494/2023 / EMPENHO 5042/2023 / ARP 63/2023
 MERC. DEST.ORGÃO PUBL. ESTADUAL ISENTO ICMS
 CONF. ANEXO X ITEM 114 RICMS/MG 23
 Vr venda c/ICMS: 131.931,50 ICMS descontado: 23.742,50
 ENTREGA: ALMOXARIFADO CENTRAL, BR 040 ANEL RODOVIARIO
 3,8 3000 MIP PALMEIRAS/BELO HORIZONTE 30575-716
 CONTATO: MARCELO PINHEIRO, (31) 3330-8410/99677-6756
 Local de entrega: RODOVIA ANEL RODOVIARIO CELSO MELLO, 3000 MIP CEP:30575-716, PALMEIRAS - BELO HORIZONTE - MG

INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO

Não nos responsabilizamos por instalações feitas por pessoas não habilitadas 2º) Não aceitamos troca ou devolução de mercadorias vendidas como encomenda especial, fora de linha ou sob medida, tais como condutores cortados, retalhos. Mercadorias fora de linha possuem no final da descrição um dos seguintes caracteres: #, I, & ou \$.

Loja Elétrica Ltda.

LOJA ELETRICA LTDA
RUA PROF JOSE VIEIRA MENDONCA, 000011
ENG NOGUEIRA
CEP: 31310260 - BELO HORIZONTE - MG
FONE: (31)3218-8000

DANFE
Documento auxiliar
da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAÍDA
2 - ENTRADA
Nº 000.552.678
SÉRIE 3
FOLHA 2/2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3123 0717 1553 4200 0345 5500 3000 5526 7810 7237 3078

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0620146640283

INSC. ESTADUAL, SUBST. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131235494970824 24/07/2023 18:00:05

CNPJ

17.155.342/0003-45

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

COD. PRODUTO / SERVIÇOS	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
249370005045	D CAIXA DRV AL.TP T 1X1 PRF 25 BR DT-52440-00 Pedido 001757997 Seq 00000004	39172900	040	5102	PC	50,00	77,00	3.850,00					

LOEEL

1º) Não nos responsabilizamos por instalações feitas por pessoas não habilitadas 2º) Não aceitamos troca ou devolução de mercadorias vendidas como encomenda especial, fora de linha ou sob medida, tais como computadores, celulares, tablets, relógios de fios e smartwatches. Mercadorias fora de linha possuem no final da descrição um dos seguintes caracteres: #, [, & ou S.